２０２０ 年 ４月２０日

ガイアグループ

休業店舗追加（茨城県・栃木県・群馬県）について

（全国休業店舗数：12都府県全91店舗）

全国にパチンコホールを展開するガイアグループ（本社：東京都中央区）は、4月 19 日までに茨城県、

栃木県、群馬県の 3県全 11 店舗の臨時休業とすることをお知らせ致します。当社では、4月 8日より非常事

態宣言を受け一部店舗の休業を実施しており、全国の休業店舗は 12 都府県計 91 店舗となります。お客様

および関係各所にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

    当社として、今後も政府及び地域行政の方針に基づき、感染拡大の抑止とお客様、地域の皆さま及び

   従業員の安全確保を最優先に考え対応を講じて参ります。ご協力の程、よろしくお願いします。

【対象期間】

４月 ８日（水）～ 東京都、埼玉県、千葉県、神奈川県、大阪府、兵庫県、福岡県

４月１７日（金）～ 愛知県

４月１８日（土）～ 茨城県、岐阜県

４月１９日（日）～ 栃木県、群馬県

        ※営業の再開につきましては、店頭ポスターやＨＰ等でご案内を致します。

【対象店舗】 ※全91店舗

≪４月１９日より休業≫

    ＜栃木県 全3店舗＞ ※今回追加分

ガイア那須塩原、ガイアらくらく館那須塩原、ガイアらくらく館黒磯

   ＜群馬県 全3店舗＞ ※今回追加分

メガガイア伊勢崎オート前、メガガイア伊勢崎東、メガガイア高崎

≪４月１８日より休業≫

    ＜茨城県 全5店舗＞ ※今回追加分

  メガガイア那珂、メガガイアらくらく館荒川沖、ガイアひたちなか、ガイア高萩安良川

  ガイア龍ヶ崎

      ＜岐阜県 全1店舗＞

  ガイア岐阜駅前

≪４月１７日より休業≫

      ＜愛知県 全4店舗＞

   メガガイア一宮、メガガイア刈谷、メガガイア小牧スロット館、サイバーパチンコ乙川

  ≪４月８日より休業≫

＜東京都 全25店舗＞

       メガガイア蒲田、メガガイア調布パチンコタワー、メガガイア調布スロットタワー、

メガガイア明大前、ガイア経堂、ガイア瑞江、ガイア大島、ガイア曳舟、ガイア富士見台南口、

ガイア大塚北口、ガイア一之江、ガイア大泉学園、ガイア高野台、ガイア分倍河原、

ガイア神田、ガイア五反田スロット館、ガイアネクスト東小金井、ガイアネクスト三軒茶屋Ⅰ、

ガイアネクスト三軒茶屋Ⅱ、サイバーパチンコ秋葉原昭和通り口、サイバーパチンコ金町、

サイバースロット中野、アイオン豊田、アイオン西葛西北口、オリエンタルパサージュ瑞江Ⅱ

   ＜埼玉県 全8店舗＞

メガガイア越谷大里、メガガイア東大宮、メガガイア岩槻、メガガイア和光、

ガイア熊谷、ガイア川越、ガイアネクスト越谷、アイオン入間

＜千葉県 全14店舗＞

    ガイア西船橋、ガイア蘇我駅前、ガイア藤原スロット館、ガイアネクスト花見川、

    ガイアネクスト行徳、ガイアネクスト南行徳、メガサイバーパチンコ市原、

メガサイバースロット市原、メガサイバー新鎌ヶ谷、サイバースロット長浦、

アイオンおゆみ野、アイオン稲毛東口、アラジン若松、エリゼあすみが丘

   ＜神奈川県 全14店舗＞

メガガイア座間、ガイア和田町、ガイア平塚、ガイア小田原、ガイア東戸塚、

ガイア東戸塚スロット館、ガイア麻溝台スロット館、ガイア川崎スロット館

ガイアネクスト海老名、ガイアネクスト三ツ境、ガイアネクスト保土ヶ谷パチンコ館、

ガイアネクスト保土ヶ谷スロット館、ガイアらくらく館辻堂、メガアラジン湘南台東口

   ＜大阪府 全10店舗＞

    ガイア庄内、ガイア吹田、ガイア東三国、ガイア上六、ガイアネクスト西九条

    ガイアネクスト深井、ＰＡＯ千里、ＰＡＯ泉大津、ＰＡＯ岸和田、ギャスロ岸和田

＜兵庫県 全3店舗＞

    メガガイア土山、ガイア深江、ガイアシティ西明石

   ＜福岡県 全1店舗＞

    メガガイア本城

   ※詳細に付きましては、各店舗のホームページをご確認ください。

    （お客様専用窓口）